关于中泰星元价值优选灵活配置混合型证券投资基金

新增代销机构的公告

根据中泰证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“本公司”）与珠

海盈米基金销售有限公司（以下简称“盈米基金”）、北京肯特瑞基金销售

有限公司（以下简称“肯特瑞基金”）签署的《证券投资基金销售和服务代

理协议》，盈米基金、肯特瑞基金自 2019年 3月 4日起开始销售本公司旗

下中泰星元价值优选灵活配置混合型证券投资基金（基金简称：中泰星元灵

活配置混合，基金代码：006567，以下简称“本基金”）。投资者届时可通

过上述两家销售机构办理本基金的开户、申购、赎回及其他相关业务。

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、珠海盈米基金销售有限公司

地址：广东省广州市海珠区琶洲大道东路 1号保利国际广场南塔

1201-1203

法定代表人：肖雯

网址：www.yingmi.cn

客服电话：020-89629066

2、北京肯特瑞基金销售有限公司

地址：北京市亦庄经济开发区科创十一街 18号院 A座

法定代表人：江卉

网址：kenterui.jd.com

客服电话：400-098-8511

3、中泰证券（上海）资产管理有限公司

地址：上海市浦东新区花园石桥路 66号东亚银行金融大厦 17楼

网站：www.ztzqzg.com

传真：021-68883868

客服电话：400-821-0808

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基

金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资有风险，基金的

过往业绩并不预示其未来表现，基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对

本基金业绩表现的保证。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金合同、招

募说明书等法律文件。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，

请投资者根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。

特此公告。

中泰证券（上海）资产管理有限公司

二〇一九年二月二十八日